A tdmogato szolgaltatas keretében haszndlandd Uj vagy hasznalt gépjarm vasarlasanak, a meglévd gépjarmdpark bévitésének, cseréjének tamogatdsa 2021

PR-Kod

TAMAUTO2021-552

TAMAUTO2021-561

TAMAUTO2021-588

TAMAUTO2021-592

TAMAUTO2021-626

TAMAUTO2021-668

TAMAUTO2021-671

TAMAUTO2021-682

TAMAUTO2021-694

TAMAUTO2021-700

TAMAUTO2021-734

TAMAUTO2021-739

TAMAUTO2021-744

TAMAUTO2021-756

A szervezet neve
IRMAK KOZHASZNU NONPROFIT KFT.
Onga ¢és Tarsult Telepiilések Szocialis és Gyermekjoléti Tarsulasa
Nédudvari Reformatus Egyhdzk6zség
Magyar Voroskereszt Komarom-Esztergom Megyei Szervezete
Kolping Oktatasi és Szocialis Intézményfenntartd Szervezet
Tatai Kistérségi Tobbcélt Tarsulas
Mozgaskorlatozottak Egyesiileteinek Orszagos Szovetsége
Fabidnsebestyén Kozségi Onkormanyzat
Dél-Nyirségi Tobbcéli Onkorményzati Kistérségi Tarsulas
Nyiradonyi Szocidlis €és Gyermekjoléti Tarsulas
Egri Autista Alapitvany
Meécses Szolgald Kozosség Egyesiilete
Magyarorszagi Evangélikus Egyhaz

Magyarorszagi Reformatus Egyhaz Diakoéniai Iroda

https://nfszk.hu/palyazatok/palyazati-felhivasok/tamauto2021

Megvalosulas
helye - varos
Albertirsa
Onga
Nédudvar
Tatabanya

Gyula

Tata

Budapest 03. ker.

Fébiansebestyén
Ujfehérto
Hajdasamson
Eger
Mezdberény
Nyiregyhaza

Budapest

Megitélt tamogatasi
Osszeg
9 000 000 Ft
9 000 000 Ft
9 000 000 Ft
9 000 000 Ft
9 000 000 Ft
9 000 000 Ft
9 000 000 Ft
9 000 000 Ft
9 000 000 Ft
9 000 000 Ft
5636 750 Ft
9 000 000 Ft

9 000 000 Ft

9 000 000 Ft
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TAMAUTO2021-758

TAMAUTO2021-766

TAMAUTO2021-793

TAMAUTO2021-809

TAMAUTO2021-820

TAMAUTO2021-827

TAMAUTO02021-831

TAMAUTO2021-836

TAMAUTO2021-837

TAMAUTO2021-845

TAMAUTO2021-851

TAMAUTO2021-855

TAMAUTO2021-862

TAMAUTO2021-863

TAMAUTO2021-865

Tiszavasvari Varos Onkormanyzata

Magyarorszagi Evangélikus Egyhaz

Sopron és Kornyéke Szocialis- Gyermekjoléti Intézményfenntartd
Tarsulas

Mohacs-Kolked Reformétus Tarsegyhdzkozség

KORMEND ES KISTERSEGE ONKORMANYZATI TARSULAS
Mozgaskorlatozottak Békés Megyei Egyesiilete

Mozgassériiltek Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei Egyesiilete
Szatmari Egyesitett Szocialis és Egészségiigyi Alapellatasi
Intézményi Tarsulés

Homokhati Kistérség Tobbcélu Tarsulasa

GEMMA ISKOLA Nonprofit Kdzhasznt Kft.

Szocialis és Gyermekvédelmi Féigazgatdsag

Sonkéd és Mikro-korzete Szocialis Alapszolgaltatasi Kozpont
Gyula és Kornyéke Tobbceélu Kistréségi Tarsulasa

Zahony ¢és Térsége Tobbcélu Kistérségi Tarsulas

Kalan Néni Osszefogas Egyesiilet

https://nfszk.hu/palyazatok/palyazati-felhivasok/tamauto2021

Tiszavasvari
Boba
Sopron
Mohacs
Kormend
Csorvas
Szolnok
Mitészalka
Asotthalom

Szeged

Bucsuszentlaszlo

Sonkad és Mikro-

korzete
Gyula

Mandok

Sajoészentpéter

9 000 000 Ft

9 000 000 Ft

8999 000 Ft

9 000 000 Ft

9 000 000 Ft

9 000 000 Ft

8 097 785 Ft

9 000 000 Ft

9 000 000 Ft

7190 000 Ft

9 000 000 Ft

9 000 000 Ft

8 056 110 Ft

9 000 000 Ft

6 128 500 Ft
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TAMAUTO2021-876

TAMAUTO2021-878

TAMAUTO2021-880

TAMAUTO2021-885

TAMAUTO2021-886

TAMAUTO02021-891

TAMAUTO2021-898

TAMAUTO2021-900

TAMAUTO2021-901

TAMAUTO2021-911

TAMAUTO2021-916

TAMAUTO02021-920

TAMAUTO2021-922

TAMAUTO2021-928

TAMAUTO2021-932

Kolping Oktatasi és Szocialis Intézményfenntartd Szervezet
Kolping Oktatasi és Szocialis Intézményfenntartd Szervezet
Kolping Oktatasi és Szocialis Intézményfenntartd Szervezet
Magyar Maltai Szeretetszolgalat Egyesiilet

Magyar Maltai Szeretetszolgalat Egyesiilet

Ertelmi Fogyatékossaggal El6k és Segitdik Orszagos Erdekvédelmi
Szovetsége Nograd Megyei Kozhasznl Egyesiilet

Magyar Voroskereszt Zala Megyei Szervezete

SZERENCSI TOBBCELU KISTERSEGI TARSULAS

Magyar Maltai Szeretetszolgalat Egyesiilet

Szimbidzis Alapitvany

Tiszadada Kdzség Onkorményzata

DOMBOVARI SZOCIALIS ES GYERMEKJOLETI
INTEZMENYFENNTARTO TARSULAS

Kistelek Kornyéki Telepiilések Tobbeélu Tarsuldsa
Szabolcs-Szatmar-Bereg Megyei "Viktoria" Egyesitett Szocialis

Intézmény
Budapest XXI. Keriilet Csepel Onkorményzata

https://nfszk.hu/palyazatok/palyazati-felhivasok/tamauto2021

Pécs

Tiirje -
Zalaszentgrot
Szigetvar
Dunafoldvar
Siofok
Balassagyarmat
Zalaegerszeg
Szerencs
Csorna
Miskolc
Tiszadada
Dombovar
Kistelek
Okoritofiilpds

Budapest XXI.
Keriilet

9 000 000 Ft

9 000 000 Ft

9 000 000 Ft

5816 600 Ft

8960 000 Ft

9 000 000 Ft

9 000 000 Ft

8999 982 Ft

9 000 000 Ft

5338 826 Ft

9 000 000 Ft

9 000 000 Ft

8900 000 Ft

9 000 000 Ft

9 000 000 Ft
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TAMAUTO02021-934  Gyomaendrdd Csardaszallis Hunya Telepiilési Onkormanyzati Gyomaendrdd 9 000 000 Ft
Tarsulas
TAMAUTO2021-937  Magyarorszagi Evangélikus Egyhéaz Szarvas 9 000 000 Ft
TAMAUTO2021-941 Foetus-Car Human Szolgaltatd és Mezdgazdasagi Nonprofit Kft. Mohécs 9 000 000 Ft
TAMAUTO2021-951  Nyirmadai Human Szolgaltaté Kozpont Nyirmada 9 000 000 Ft
TAMAUTO2021-961 Magyar Maltai Szeretetszolgalat Egyesiilet Kapuvar 9 000 000 Ft
TAMAUTO02021-975 Szocialis és Gyermekvédelmi Féigazgatosag Nagykanizsa 9 000 000 Ft
TAMAUTO2021-982  Mozgaskorlatozottak Somogy Megyei Egyesiilete Kaposvar 9 000 000 Ft

Osszesen: 442 123 553 Ft

https://nfszk.hu/palyazatok/palyazati-felhivasok/tamauto2021
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